[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	___________

	№
	________

	Новосибирск

О признании утратившими силу приказа министерства социального развития Новосибирской области от 09.09.2014 № 1021 и отдельных приказов министерства труда и социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.09.2014 № 1021 «Об утверждении Порядка организации работы по проведению обследования условий жизни заявителя в целях заключения социального контракта и Положения о комиссии по вопросам заключения социальных контрактов»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 13.02.2018 № 159 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.09.2014 № 1021»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 05.04.2019 № 372 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.09.2014 № 1021».
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов